B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký “Triển lãm Mỹ thuật học sinh,

sinh viên các cơ sỏ’ đào tạo Văn hoá nghệ thuật toàn quôc
lần thứ Nhất - năm 2016”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
V • '  •

- Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP, ^ngày 16 tháng 7 năm 2013 của^Ịỉís^;
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tô chức CỦ£ Ị;

- Căn cứ Quyết định số 4587/QĐ-BVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thực hiện kế hoạch
2016 của Vụ Đào tạo;

- Căn cứ Quyết định số 13 00/QĐ-BVHTTDL ngày 04 tháng 4 năm 2 0 1 6 ^ S Ì
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao Yụ Đào tạo tố chức
“Triển lãm Mỹ thuật học sinh, sinh viên các cơ sở đào tạo Văn hoá nghệ thuật toàn
quốc” lần thứ Nhât - năm 2016;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký “Triển lãm Mỹ thuật học sinh,
sinh viên các CO' sở đào tạo Văn hoá nghệ thuật toàn quôc” lân thứ Nhât - năm 2016
(sau đây gọi tắt là Ban Giám khảo, Tô Thư ký) gồm các thành viên:

Ban Giám iihảo:
1. PGS.TS. Họa sỹ Lê Văn Sửu - Hiệu trưởng Trường Đại học Mỹ thuật

Việt Nam - Trưởng ban;
2. ThS. Họa sỹ Vi Kiến Thành - Cục trưởng Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và

Triển lãm - Phó Trưỏng ban;
3. Họa sỹ Lương Xuân Đoàn - Phó Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam - ú y  viên;
4. PGS.TS. Nhà Điêu khắc Nguyễn Xuân Tiên - Phó Hiệu trưởng Trường

Đại học Mỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh - ủ y  viên;
5. ThS. Họa sỹ Nguyễn Ngọc Long - Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Mỹ thuật Việt Nam - Uy viên;
6. PGS.TS. Họa sỹ Nguyễn Nghĩa Phương - Phó Trưởng khoa Đồ họa

Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam - ú y  viên;

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 2771 /QĐ-BVHTTDL

Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2016

Văn hoá, Thê thao và Du lịch;

     www.LuatVietnam.vn

7. ThS. Hoạ sỹ Nguyễn Trung Phan - Phó Hiệu trưởng Trường Đại học
Sân khấu - Điện ảnh TP. Hồ Chí Minh - Uỷ viên;

8. ThS. Hoạ sỹ Nguyễn Trường Linh - Trưởng khoa Mỹ thuật Trường
Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Hà Nội - Uỷ viên;

9. ThS. Hoạ sỹ Lưu Thế Hân - Hiệu trưởng Trường Trung cấp Văn hóa
Nghệ thuật Bắc Giang - Uỷ viên.

Tổ Thư kỷ:
1. ThS. Trần Duy Long - Chuyên viên Vụ Đào tạo Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch;
2. ThS. Đỗ Thị Kim Thương - Chuyên viên Vụ Đào tạo Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;
3. ThS. Giang Nguyệt Ánh - Trưởng phòng Đào tạo Trường Đại học Mỹ

thuật Việt Nam;
4. CN. Nguyễn Kim Ngân - Nhân viên Vụ Đào tạo Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch.

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ:
- Theo dõi quá trình triển lãm, chấm điểm và xét khen thưởng các tác phẩm

triển lãm theo Quy chế chấm thi và khen thưởng đảm bảo tính khách quan và

thuật toàn quốc” lần thứ Nhất - năm 2016.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Vụ trưởng Vụ Ke
hoạch, Tài chính, Hiệu trưởng Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam và các thành
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định n ầ y Ạ ịy

chính xác;

- Tham gia góp ý dàn dựng trưng bày triên lãm;

- Ban Giám khảo tự giải thể sau khi sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
' ' 4 . /Điêu 3. Kinh phí hoạt động của Ban Giám khảo năm trong tông kinh phí>

tổ chức “Triển lãm Mỹ thuật học sinh, sinh viên các cơ sở đào tạo Văn hoá nghệ

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (Đế báo cáo);
- Thứ trưởng Đặng Thị Bích Liên;
- Các thành viên Ban Giám khảo;
-Lưu: VT, ĐT, TDL (25) .u

Đặng Thị Bích Liên

     www.LuatVietnam.vn